UBND TỈNH LẠNG SƠN

  VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2026

V/v thực hiện kiến nghị của Bộ

Nội vụ tại Báo cáo số

775/BC-BNV ngày 27/01/2026

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Thực hiện kiến nghị của Bộ Nội vụ tại Báo cáo số 775/BC-BNV ngày

27/01/2026 về sơ kết 05 năm thực hiện Quyết định số 2282/QĐ-TTg ngày

31/12/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình “Tăng cường sự

tham gia bình đẳng của phụ nữ vào các vị trí lãnh đạo, quản lý ở các cấp hoạch

định chính sách”; đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan triển khai thực

hiện các nội dung kiến nghị của Bộ Nội vụ tại Báo cáo nêu trên; báo cáo, đề

xuất UBND tỉnh nội dung vượt thẩm quyền.

(Báo cáo số 775/BC-BNV gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nội vụ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KGVX, TH, NC, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thị Thúy

		2026-01-29T18:05:20+0700

		2026-01-29T21:31:33+0700

		2026-01-29T21:31:33+0700

		2026-01-29T21:31:33+0700